choferes de camiones el 1 
gar preciso en que debe ya- 
clarse el material, 

í 

I 
de Mujeres Periodistas ha cli- 
sesión almuerzo que se efec. 

las 13 horas, en el Círculo de 
En esta ocasión se designarán 
“Lenka Franulic” y se tratará 

DIPLOMADAS 327 
SOCIAS DE CENTROS 
DE MADRES 
*Trescientas veintisiete socias 

de Centros de Madres de la 
provincia de Santiago, parti- 
elparon en los cursos de Pe- 

a, Vestuarios, Manua- 
des impartidos por el Ins- 

to esarrollo Comuni- 

os diplomas fueron entre- 

gados ayer en el acto de clau- 
sura, esta oportunidad,